

J. & S. NILAUSEN ApS

Hyltebjerg Allé 8
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2018

Søren Nilausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J. & S. NILAUSEN ApS

Hyltebjerg Allé 8

2720 Vanløse

Telefonnummer: 38744208

e-mailadresse: altiglasnilausen@post.tele.dk

CVR-nr: 83785411

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er glarmestervirksomhed.

Regnskabsårets resultat, udvisende et overskud på kr. 19.271 har været tilfredsstillende.

Der er fra balancedagen og til dato ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 464.829 | 683.279 |
| Personaleomkostninger | 1 | -432.961 | -655.888 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -8.800 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 23.068 | 27.391 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -600 |
| Ordinært resultat før skat | | 23.068 | 26.791 |
| Skat af årets resultat | | -3.797 | -5.874 |
| Årets resultat | | 19.271 | 20.917 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 19.271 | 20.917 |
| I alt | | 19.271 | 20.917 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 51.200 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 51.200 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 21.000 | 21.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 21.000 | 21.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 72.200 | 21.000 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 45.000 | 45.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 45.000 | 45.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 123.816 | 90.527 |
| Tilgodehavender i alt | | 123.816 | 90.527 |
| Likvide beholdninger | | 124.748 | 195.499 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 293.564 | 331.026 |
| Aktiver i alt | | 365.764 | 352.026 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 42.741 | 23.469 |
| Egenkapital i alt | | 242.741 | 223.469 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.160 | 34.027 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.476 | 3.684 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 105.387 | 90.846 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 123.023 | 128.557 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 123.023 | 128.557 |
| Passiver i alt | | 365.764 | 352.026 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 419.329 | 640.728 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.632 | 15.160 |
| | <u>432.961</u> | <u>655.888</u> |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Produktionsanlæg og maskiner kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | <u>0</u> |
| Tilgang | 64.000 |
| Afgang | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>64.000</u> |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | <u>0</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | 8.800 |
| Tilbageførsel ved afgang | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>8.800</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>51.200</u> |